
DoDATEK č.2

ke smlouvě o dílo

evid.č.zhotovitele: 6/ 2019 /l

uzavřené dle s 2586 a násl.zák.č.89/2ol2.,občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník)'

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s.
sídlo: Pardubice-Zelené předměstí,Teplého 2o14,PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku,vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,oddíl
B,vložka 999
zastoupena: lng.Aleš Vavřička - ředitel a místopředseda představenstva společnosti
lČo: 60108631
DlČ: cZ601-08631-

bankovní spojení: ČsoB,a.s.
č.účtu: 1-76993]-310300

telefon: 466 798 4L1.

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat
lng.Dyntar Vítězslav _ technický náměstek,lng.Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat
TDS: Josef Šafránek

2/ Zhotovitel: INZET,s.r.o.
sídlo: Koněvova 7944l238,Praha 3,PSč 13o oo
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku,vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C,vložka
54670
zastoupena : lng. Bohumil Neumann - prokurista společnosti
lČ: 2561"1062
DlČ: cz25677o62
Bankovní spojení:čSoB,a.s.
č.účtu: 2765568L9lo30o
telefon: 272 92O 9OB
fax: 272920908
e-mail: inzet@inzet.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat
lng.Bohumil Neumann - prokurista společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat
lng.Bohumil Neumann

Tímto dodatkem č.2 se mění článek č.lV,odstavec 1. ostatní nejmenovaná ujednání zůstávají v
platnosti.



lV. CENA DíLA

(slovy: šestmilionůdvěstěpadesátjednatisícpětsettřicetčtyři 85/100 korun českých)

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ev.č.zhotovitele 6/2019/l je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech

s platnostíoriginálu' Každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Dodatek č.2 obsahuje tyto přílohy:
- přílohu č.]_ s názvem: ,,Změnový list č.1_ k dodatku č.2"

- přílohu č'2 s názvem: ,,Změnový list č.2 k dodatku č.2"

V Pardubicích dne fu z:-- 2 <) /2 V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

1-) Cena dle SoD bez DPH

z| Cena změnového listu č.1

3) Cena změnového listu č.2

4) Cena celkem bez DPH

lng'Aleš Vavřička
ředitel a místopředseda
představenstva společ
Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s

VODOVODY A KANATIZACE
PARDUBICE, a.s.

Teplého 2014' 530 02 PARDUB|CE
|co 60 10 a0 et otČ cz6o108631

oR Ks HK' oddÍl B, vložka 999
.53-

lNZET,s.r.o.

II{ZET, s.r.o.o
Koněvova 19441238

130 00 Praha 3

DtČ: CZ256il062

lng.BohumilN
prokurista spo

5 817 592,48 Kč

+ 1091623,45 Kč
- 657 681,08 Kč

6 251 534,85 Kč

n

sti



Rekonstrukce Psov Sezemice _ Počáply

Příloha č.í k dodatku č.2

Obsah

ZMENoVY LlsT ě.1

k dodatku č.2

STAVBA:

,,Rekonstrukce PsoV Sezemice _ Počáply"

vrceprace

v

A' Rozpočet víceprací - v příloze.

B. Návrh změny - změnový list č.1 má v sobě zahrnuty změny vzešIé

z průběhu výstavby a odsouhlasené TDI .

C. Potvrzení změny



Rekonstrukce PsoV Sezemice - Počáply

B. Návrh změny:

NAVRH ZMENY číslo NZ'' 1

Předmět změny: 1) Rozsah oprav fasádních omítek objektu PSOV
2) Doplnění 3.kusu stabilního čerpadla v suché jímce,vč.připojení na
výtlak a povodňový přepad
3) Záměna druhu čerpadla provizorního čerpání
4) Doplnění Ps 02 - doplnění elektroinstalace,MaR, PTZS

Zhotovitel INZET s. r. o
NOZ zpracoval: lng. Bohumil Neumann Datum:9.12. 2019

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpraw1
(a) dohodnuté cenv (b) dohodnuté lhůtv ukončení díla:

Zvýšení o 1 091 623,45 Kč bez DPH 20.12.2019

Navrhovaná změna ceny díla:

Zvýšení o 1 091 623,45 Kč bez DPH

Konečná cena díla po odsouhlasení
změny:
6 909 215,93 Kč bez DPH

Zpracoval

lng Bohumil N",,,{'0l#'(tí

INZET, s.r.o.b

Převzal

VO

KS l'{K, oddÍl B, vložka 999
-53-

130
DIČ:

00 Praha 3
Čž425$I1Q62



Rekonstrukce PsoV Sezemice _ Počáply

c. Potvrzení změny:

PoTvRZnnÍ znnĚNy číslo PZ.1
Předmět změny 1) Rozsah oprav fasádních omítek objektu PsoV

2) Doplnění 3.kusu stabilního čerpadla v suché jímce,vč.připojení na výtlak a
povodňový přepad
3) Záměna druhu čerpadla provizorního čerpání
4) Doplnění Ps 02 - doplnění elektroinstalace,MaR, PTZS

Zhotovitel INZET s. r. o
PZ vystavil lng. Bohumil Neumann Datum:9.12.2019

Podepsanízmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla

Adí) Rozsah oprav fasádních omítek objektu PsoV
Ad2) DopInění 3.kusu stabilního čerpadla v suché jímce,vč.připojení na výtlak a povodňový
přepad
Ad3) Záměna druhu čerpadla provizorního čerpání
Ad4) Doplnění PS 02 - doplnění elektroinstalace,MaR, PTZS

Počet připojených lístů specifikací Počet připoiených výkresů
Změna sjednané ceny díla českých
o 1 091 623.45 Kč + DPH

Změna sjednané lhůý dokončení díla
20.12.2019

Nově sjednaná cena díla,dle ZL č.1
6 909 215,93 Kč bez DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení díla
20.12.2019

Důvod ke změně záměr
objednatele

Změna
dokumentace
pro provedení
stavbV

chyba
zhotovitele

vyssr
moc

jiné okolnosti

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázkY pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

A KANALIZACE

BICE
60 'lo 86 st otČ cz6o108631

oR Ks liK' oddíl B' Vložka 999

Datum

Podpis zmocněnce zhotovitele

*#ffi**u'
i.:.r{l i)0 Piaha 3

DlČ: CZŽ5óll062Datum: 9.12.2019



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpolet:

Rekonstrukce PsoV Sezemice_Poěáply

PSOV

dodatek č.2 - vícepráce _ stavba -zL.č,.lk dod.č.2

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s

Teplého 20í4
530 02 Pardubice

tČo:

DlČ:

Zhotovitel: lNZET,s.r.o.

Koněvova 19441238

í3000 Praha 3

lČo: 2561í062

DlČ: GZ25611o62

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 992 517 ,45

PSV 0,00

MON 0, 00

VedlejŠínáklady 0,00

ostatnínáklady 0,00

Celkem 992 517,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5 oÁ 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 o/o 992517,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 czK

Cena celkem bez DPH 992 517,45 czx

y Praze dne 9.12.2019

nn

LNZEE s.r.o"o
Ko.nč.vova l9.+4/238

'ld:éri'1TiÍď.'

":"o"rX?BY 
a KA,.*AL rzAc.

*E*l,i'''í':ú;r'f"+Fis!s'J?'

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a's Stránka 1 z 2



S: Rekonstrukce PSoV Sezemice-Počáply - vícepráce

o: PSOV

dodatek č.2 - stavba vícepráce

P.č Číslo ooloŽkv Název ooloŽky MJ mnoŽsfuí cena / MJ Celkem

1 MontáŽ leŠení lehkého s podlahami zatížení do 200
kg/m2'š. do 1 '5 m v do 10m

m2 289,21000 137,00 39 621.77

ny (7,4x5, ,3x2)=149,94 í 48'93

149,28

578,422

Mokrá jímka (8'4x5'85x2)+(8,4x2,5x2)=1 40'28

Příplatel k lešení řadového,lehkého

289,21x4=1156,84

m2 35,00 40 489,40

3 DemontáŽ lešení lehkého m2 289,21 000 27,00 7 808,67

4

5

5

6

Nájem,návoz a odvoz lešení

Vrtaný prostup_odstraněn í stávaj ícího potrubí pr.300

Vrtaný prostup_pro nové potrubí

Vrtaný prostup pro ovládání šoupad Dn 100

spr

ks

ks

ks

,|

3

4

3

47 890,00

3 915,00

3 915,00

2 583,00

47 890,00

11 745,00

15 660,00
7 749,00

Utěsnění odVrtaných děr stáV'potrubí segment.těsněním
LS

kpl 2,00000 4 629,00 9 258,00

TěsnÍcí hmota sika Monostop

Nerez rnýplň prostupů

bal

kpl

í0 786,00

1 769,00

7 860,00

3 538,009 2

10 Utěsněn prostupů -segment. 7,00000 4 629,00 32 403,00
11

12

MontáŽ segmentoých těsnění

Epoxidová sloŽka pro úpravu vrtaných ploch

kpl

ks 6 2 216.00

13 950,00

í 3 296'00
13 Aplikace perlinky, lepidlo,penetrace 2x m2 297,86000 402,50 119
't4

15

16

Dělící lišta'materiál,aplikace

Štuk-materiál,aplikace

Rekonstrukce přepadové šachty'betonáŽ,výztuŽ,bednění

Poklop,vč,rámu

m

m2

ks

ks

98,35

289,00

184,00

15 975,00

9 537,00

18 096,40

15 975,00

8 962,00

33

1

17 1 I 962,00

18 Cerpadlo Hidrostal D04R-HMN3R+DEYS4-
QSEQl +NA1 Bl OM-10-4kW

ks 1,00000 262 360.00 262 360,00

19

20

21

22

Stojan D04R

Labutí krk DN100

Vyhodnovací relé vlhkosti

PVC odpadní potrubí-objekt x mokrá jímka D+M

ks

ks

ks

kpl

4 940,00

10 920,00

1 950,00

3 246,00

4 940,00

10 920,00

1 950,00

3 246,00
24 Trubka '168,3x3 nerez m 11 6 954,00

ks

ks

ks

ks

ks
kpl

kpl

kg

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

kpl

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Koleno 168,3x3 nerez

Redukce 168,3/1 14x3 nerez

Příruba DN100 PN10 nerez

Příruba DN150 PN10 nerez

Přírubový spoj DN'l50 nerez

Podpěry,konzoly,nerez

ProdluŽovací tyče ovl.šoupat nerez

IPE profil nerez

PE-elektrokoleno d160 90'
PE-elektrokoleno d1 60 45"

PE-objímka elektro d 160

PE-lemový nákruŽek d 160

PE-převlečná příruba DN 159 PN10

Doprava materiálu

MontáŽní a svářečské práce

Přídavný materiál při sváření a pasivace spojů

4

1

1

I
6

1

3

76,4

2

1

1

1

1

1

1

1

544,00

484,00

698,00

899,00

4 779,00

4 613,00

295,40

2 737,00

2 737,00

621,00

528,00

763,00

3 500,00

53 500,00

14 000,00

3 484,00

544,00

484,00

6 282,00

5 394,00
4 779,00

13 839,00

22 568,56

5 474,00

2737,00
62't,00

528,00

763,00

3 500,00

53 500,00

14 000,00

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s. Stránka 'l z 2



Rekonstrukce PSoV Sezemice-Počáply - vícepráce

o: PSOV

R: dodatek ě'2 - stavba vícepráce

41

42

43

44

45

46

47

Pol roz

UloŽení potrubí DN'l 50,nerez

ořech k šoup.teleskopům
PodloŽka nerez pod šoup.poklop

Šoupátko deskové ZETA noŽové DN150 PNlo
Spojka potrubí STRAUB Grip - L 150

Zpětná klapka se šikmým sedlem DN150 PN10
Spojka potrubí STRAUB Grip - L 200

kpl

ks

ks

ks

ks

ks

ks

6

3

3

2

3

1

1

11 876,00

235,00

576,00

12 876,00

6 927,00

10 836,00

I864,00

71 256,00

705,00

1728,00

25752,00
20 78',t,00

10 836,00

8 864,00

992 517,45

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽkv MJ mnoŽství cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka2z2



Čsov Sezemice - doplnění

Rekapitulace _ csov Sezemice _ doplnění elektro -vícepráce -zL.č,.Ik dod.č.2

19-10017-04

Motorická elektroinstalace 52 903 I 390 61 293
MěřenÍ a requlace 2 481 I 482 3 963
Cepradlo 2 537 1 089 3 626
Hromosvod 16 760 13 464 30224
Gelkem v CZK bez DPH 74681 24425 99 í06

Dodatek č.2 -elektro vícepráce/Rekapitulace 1t1



Čsov sezemicé - doplněni 19-10017-04

E JCO

Pol_ě. Popls loloŽlry u.t tn& JedL cqa c€ll'Gq' JodL cM cďkcgil Jédd cM cďkcéfu DPH calkqá cW

2 3 4 5 6 7 a I

_-_1_ lMll
PoloŽka zahmuio ro4aděč slouŽící pro n8pájení veškeďch
eleklÍospotřebičů náležících do příslušného Ps. Všechny sběrnice'
svo.ky i ostatní n6instalované pryky musÍ být viditelně oŽnačeny.
součásli dodávky budo montáŽ rozvaděče včetně nosných konstfukcí'
ňrňňriAňí všé.h kómnónpnt llkrnňénÍ kahplů

39 515 3q 5í5 0 0 39 515 3s 5í5

\y'úrcbe rozvaděčé

Ro'vádéč obsáhUié:
1

.lištiň iednrnólow cío/í
1 ks Jislič iednoDóloui c4l'|

K^ndAň7áló. kóňňénŽ'ňní 2kVAr
1

'I ks
oVládeč nl'štÓw óřtňín'č 2nnl6hv

ks PřísIUšénslví ké kondenzáloru obiimka
2 pFtó n^m^.nÁ LrhňtAlní lY óřAóíň k^ňtákt 

'Al 
<.

Řelé nrmócňé 4Yóřen k6nt 23oV
1 ks Relé vlhkoslní 'íx ořéo.kontekt

sinrálk. c l Fn 24\/ 
'lýlá 

l rélénÁ
1 soffslartér 7'5kW

qň^''šróř m^r^íi qí1A
1 ks

stYkač lřÍpólouÍ komo. í2kvar/ 230V
sivkač třÍoó|oui 32fu23ov1 ks

7 ks Soona
svó*Óvni.é ř'dóvá Pl lsH-lN 2 5mm2 háždvá

3 svÓ*Óvnicé řádÓvá šíoubová 6mm2 béžová
1 ks \/úvňdl. pé 11 q Vč ň.ii.. lpÁÁ

\/fuódk' PG 16 Vč máti.é lP68
1 Ic Vývodka PG 21 vě matice lP68

ks 4 010 4 0

V ceně Íe obsáženo záooiení Žeřízéní
kpl 504 504

4 \!! 2Ll zao 2An

5
a irvŘlr pró

4 830 9 690

,,)
1

sada nosných konstrukci

6 Kábel silow oevnÝ cu óxí.5 560
n 0

40 3720 2A 1 120

V céně ie obsáženo zeDoiení zeřízení
knl ?74 274 1 136 l í36 1 114 t A1A

Ddat€k č 2 deKlo vieFá@&ol 1t1



Čsov sezemice - doplnění 19-í 00í 7.-04

Celková cena
vč- DPH

12
Kč

DPH

11

Kč

3 963

Celk.cena
bez DPH

10
Kč

1 326

2637

3 963

Jedn, cena

q

Kč
1 326

2 637

I 482

,non
celk.céna

E
Kč

0

't 482

1 482

Jedn. cena
mon-

7
Kč

0

'l 482

2 481

Celk.cena
dod-

6
Kč

,l 326

í 155

2 441

Jedn, cena
dod-

Kč
1 326

1 155

Množ.

4

1

1

MJ.

kol

kpl
sada oomocného Droooiovacího a konstrukčního materiálu

Rozvadeč obsahuie:

SoÍnač olovákovÝ 1om lLZ2l

Závaží k olováku Í|Z2l

2

Rozší ení rozváděče pro MaR. Položka neobsahuje dodáVku dalšího
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáž prvkťr pro
komponenty MaR. Montáž těchto prvkťt bude provedena do vymezené
části rozváděče motorické elektroinstalace" Všechny prvky musí b t
viditelně označeny. Součástí dodáVky je kompletní montáž těchto
prvkťr včetně konstrukcí, propojení jednotliv ch prvkťt, ukončení
kabelŮ.
VÝroba rozvaděče
Materiál v rozvaděči

Relé pomocné 4xp ep'kont' 24V
Svorkovnice adová s pojistkou a LED 4mm2' 10_36VAC/DO' max.
6,3A
Modul ochranntí 6-250V Dc
Patice
Poiistka skleněná F35A, 250mA
Soona
Svorkovnice adová PUSH_IN 1'5mm2' béžová

Závaží k plováku ÍLZ2l

ks
ks
ks
ks
ks
ks V'vodka PG 9 vč'matice lP68
kol

'V ceněje obsažena dodáVka, montáž, zapojení, nastavení a
i zprovozněn í zaízenÍ'

ks
ks
ks

Popis poloŽky

P enos do souhrné tabulkv

Mě ení a reoulace

Rozvaděč - doolnění ÍRM{l

1 tks
ks

i

1

1

1

1

1

4
1

1

Plovák - min.hl. oro m3 ]LZ21

I

1
,|

Celkem

Pol.č.

1

I

10

E

Dodatek '2 _elektro Vícepráce/MaR 1t1



Kě
1211

Kě
10

Kč
El9
Kč lKě

7
Kč

6
Kě

5
Kc

432I

čsov sezemice - doplněnÍ
ruční ovládání

11 Kabol silov cYlť
V céně je obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

í3 Nosné konstrukce kp| 1 588 588 588 588 1'176 1 176
V ceně je obsaŽena komplďní dodávka a montáž Všech pNkťl pro vytvo ení
nosnÝoh vodičov ch konsrukcí'
sada nosn ch konstrukcí
sada pomocného konstrukčíího materiálu

14 í kpl Prlvodka pro napojení pro náhradní zdroj DA

1 kpl
l lQl

I 0E9Celkem



Vnější objekty - hromosvod 16 760 13 464 30 224

celková cena
vč- DPH

12

Kč

DPH

11

Kč

Cekcena
bez DPl.l

10

Kč

Jedn. cena

9

Kč

Inon
celt,'céna

E

Kč

Jedn. cena
mon-

7

Kě

Celkcena
.!^d

6

Kč

Jedn. ce/ta
.16.1

5

Kč

llnož.

4

MJ.

22

Popis poloŽlryPol.č.

1

Jímací komponenty
2 ks Jímací tyč s kovov m hrotem 1,5m
2 ks DrŽák jímací tyče

kpl 2 2019 4 038 8í6 1 632 2835 5

2
ks St íška ochranná dolní

St ešní vedení
40 ks Podpěra vedení rovná stecha

Svodové vedení
6 ks Podpěra Vedení do zdiva
2 ks Úhelník ochrann
2 ks Držák ochranného helníku do zdiva
2 ks Štíter

Vodiče
40m
6m

42 í 680 39 í 560 81 3 240

2 376 2376 1 712 1 712 4 088 4 088

23 í 058 88 4048 111 5 í06

1 776 I 776 1 512 1 512 3 288 3 288

4 200 4 200 0 4 200 4 200

l oÓz 1 632 3 000 3 000 4632 4632

4

b

Kulatina FeZn 8mm
Kulatina FeZn 1omm

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

46

SvorkyR

ks Svorka
ks Svorka kjímací tyči
ks Svorka SR 2a
ks Svorka SR 3a
ks Svorka SS
ks Svorka zkttšební

V chozí revize elzaizeni
1 kS Provedení poŽadovan}ich mě ení a následné zpracování revizní zprávy

DémontáŽe a provizomí ešení
PoloŽka obsahuje:
- odpojení a zabezpečení stáVajícíchzaízení
- demontáŽ stávajících rozváděč a kabelov ch tras

4
4
4
4

30 22413 464to



Příloha č.2k dodatku č'2

Obsah

Rekonstrukce PsoV Sezemice _ Počáply

ZMENoVY LlsT ě,2
k dodatku č.2

STAVBA:

,,Rekonstrukce PsoV Sezemice - Počáply"

meneprace

A' Rozpočet méněprací _ v příloze.

B' Návrh změny - změnový list č,.2 má v sobě zahrnuty změny vzešlé

z průběhu výstavby a odsouhlasené TDI .

C. Potvrzení změny



Rekonstrukce PsoV Sezemice _ Poěáply

B. Návrh změny:

nÁvnn ZMĚNY číslo Nz'.2
Předmět změny: 1) Záména čerpadel - změna vyvstala z poŽadavku uŽivatele.

2) Povodňový přepad nerealizován - poŽadavek uŽivatele.
3) Zvedací kladkostroj-nerealizován-poŽadavek uŽivatele.
4) Změna rozsahu ploch a materiálu-odsouhlaseno TDl.

Zhotovitel INZET s. r. o.
NOZ zpracoval: lng. Bohumil Neumann Datum:9.12.2019

V souladu se Sm/ouvou o dÍlo předkládáme návrh úpravy
(a) dohodnuté cenv (b) dohodnuté lhůty ukončení díla:

Snížení ceny o 657 681,08 Kč bez DPH 20.12.2019

Navrhovaná změna ceny díla:

SníŽení ceny o 657 681,08 Kč bez DPH

Konečná cena díla po odsouhlasení
změny:
6 251 534,85 Kč bez DPH

lng. Bohumil Neuman

II.{ZET,us.r.{"t I

Zpracoval

PAÍ{DUBlCE' a.s.
Ieplého 2014' 530 02 PARDUB|CE

tÁn,:n ln 6^ 
^, 

ňl^

Převzal

DOVODY A KANALIZACE

130 00 Praha 3
DIČ: CZ,256LI06Z

999
{3-



Rekonstrukce PsoV Sezemice _ Počáply

c' Potvrzení změny:

PoTvRZnNÍ znnňNy číslo PZ:2
Předmět změny 1) Záměna čerpadel - změna vyvstala z poŽadavku uŽivatele.

2) Povodňový přepad nerealizován - poŽadavek uŽivatele.
3) Zvedací kladkostroj-nerealizován-poŽadavek uŽivatele.
4) Změna rozsahu ploch a materiálu-odsouhlaseno TDl.

Zhotovitel INZET s. r. o
PZ wstavíl: lnq' Bohumil Neumann Datum:9.12.2019

Podepsanízmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla

Ad 1) až ad 4) Změny vzešlé od poŽadavku uŽivatele a potvrzené TDl.

Počet připoiených listů specifikací Počet připoiených výkresů:
Změna sjednané ceny díla o

_ 657 681'08 Kč
Změna sjednané lhůty dokončení díla

20.12.2019
Nově sjednaná cena díla,d)e ZL č.2

6 251 534'85 Kč bez DPH
Nově sjednaná lhůta dokončení díla
20.12.2019

Důvod ke změně: záměr
objednatele

Změna
dokumentace
pro provedení
stavbv

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné okolnosti

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázkv pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele

A KAí{ALlzAcl
UBICE, a"s.
530 02 PARDUBICI
st otČ cZ60108631
oddÍl B, VloŽka 999

2014,
60 10 86

Datum OR KS HK,
€3-

Podpis zmocněnce zhotovitele

ZE a ono
K c

j30 00 J
ntČ

Datum: 9.12.2019
Q2256u062

8



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpoiet:

PSOV

dodatek č.2 -méněpráce _ zL.é.2 k dod.č.2

Rekonstru kce PsoV Sezemice-Poěáply

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s

TepIého 2014
530 02 Pardubice

lČo:

DlČ:

Zhotovitel: lNZET,s.r.o.

Koněvova 19441238

í3000 Praha 3

lČo: 256íí062

DlČ: CZ25611o62

Rozpis ceny Celkem

Vypracoval

HSV -657 681,00

PSV 0,00

MON 0 00

VedlejŠínáklady 0 00

ostatnínáklady 0,00

Celkem -657 681,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5 oÁ 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 %o _657 68í'08 czK

0,00 czKZaokrouhlení

_657 68í,00 czxCena celkem bez DPH

9.12.2019dne

€}'

Koněvova Íj

TeoIého
t'Č<r eo

y Praze

VODOVODY A KAÍ{AIlzAcE
BICE, a.s.PA&DU

2014, 530 02 PARDUBTCE
10 86 3í DlČc260108631

KS HK, oddil B, vložkB Q09

DI cz2561t()62

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 1 z 2



Rekonstrukce PSOV Sezemice-Počáply

PSOV

S:

o:

R:

Pol

Rekonstrukce p epad.objektu_ ooeČer
Zvedací kladkostroj-oDEČET
Základy - oDEČET
St echa _ ooeČer

2

3

4

5

spr

ks

kpl

kpl

1 336 482,08

1 62 360,00

1 22756,00

1 25345

-336 482,08

-62 360,00

-22756,00

-25 345,00

-657 681,08

Celkem/MJ1."n"mnoŽstvÍMJNázev poloŽkvČtsb potoŽkvP'č

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s
Stránka '1 z'1


		2019-12-23T09:58:50+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




